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Lautsprecher-Kabel Stereo-Set

RAMSES-II SC 1m LS-Kabel, Single-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 2m LS-Kabel, Single-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 3m LS-Kabel, Single-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 4dm LS-Kabel, Single-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 5m LS-Kabel, Single-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC pro zusatzlicher Meter
RAMSES-II SC Option Bi-Wire ( 4 Anschliisse fiir Lautsprecher )
RAMSES-II SC im LS-Kabel, Bi-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 2m LS-Kabel, Bi-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 3m LS-Kabel, Bi-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 4dm LS-Kabel, Bi-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC 5m LS-Kabel, Bi-Wiring- Bananenstecker oder Kabelschuhe
RAMSES-II SC pro zusatzlicher Meter

Cinch-Kabel (RCA) Stereo-Set

RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II SC

1m
2m
3m
4m
5m

XLR-Kabel Stereo-Set

RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II IC
RAMSES-II SC
Phono-Kabel
RAMSES-II IC

1m
2m
3m
4m
5m

Stereo-Set
1.5m

Cinch-Kabel (RCA)
Cinch-Kabel (RCA)
Cinch-Kabel (RCA)
Cinch-Kabel (RCA)
Cinch-Kabel (RCA)
pro zusatzlicher Meter

XLR-Kabel
XLR-Kabel
XLR-Kabel
XLR-Kabel
XLR-Kabel
pro zusatzlicher Meter

5-Pin SME auf Cinch

Power-Kabel ( Stromkabel mit Schucko Stecker auf Kaltgeratestecker ) Stiick

RAMSES-II PC1
RAMSES-II PC1

RAMSES-II PC2
RAMSES-II PC2

1.5m

1m

Zubehor Stereo-Set

RAMSES-II SC
RAMSES-II SC
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0.12m
0.15m

Powerkabel
pro zusatzlicher Meter

Powerkabel
pro zusatzlicher Meter

Briickenkabel fiir Lautsprecher
Y-Adapter fiir Lautsprecher

RAMSES-II Kabel

CHF
1'590.00
1'890.00
2’190.00
2'390.00
2690.00

270.00
200.00

2°'290.00
2'690.00
2'990.00
3'390.00
3'790.00

390.00

CHF
690.00
890.00
990.00

1'090.00
1'190.00
130.00

CHF
890.00
1'090.00
1'290.00
1'490.00
1'690.00
200.00

CHF
890.00

CHF
790.00
290.00

290.00
120.00

CHF
100.00
360.00

Modellanderungen vorbehalten. Unverbindlich empfohlene Preise pro Stiick inkl. 7.7 % Mwst



